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                                       REZULTATI  23. KOLA  IV NL-a  skupina „B“ 

 

 
                                                     TABLICA  
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. GNK Tigar Sveta Nedelja 23 20 2 1 67 11 +56 62 

2. ŠNM NK Naftaš Ivanić 23 17 2 4 51 19 +32 53 

3. HNŠK Moslavina 23 13 5 5 60 23 +37 44 

4. NK Rugvica Sava 23 14 2 7 50 26 +24 44 

5. NK Mraclin 23 12 6 5 42 25 +17 42 

6. SNK Moslavac 23 12 5 6 43 31 +12 41 

7. NK Jaska Vinogradar 
Jastrebarsko 

23 11 3 9 53 36 +17 36 

8. NK Vrbovec 23 9 2 12 47 53 -6 29 

9. NK Stupnik 23 8 4 11 40 43 -3 28 

10. NK Libertas 23 7 6 10 32 52 -20 27 

11. NK Lekenik 23 5 7 11 26 45 -19 22 

12. NK Ban Jelačić (V) 23 6 4 13 22 41 -19 22 

13. NK Top 23 5 6 12 25 36 -11 21 

14. NK Gradići 23 5 4 14 34 57 -23 19 

15. NK Topusko 23 5 3 15 30 55 -25 18 

16. NK Croatia Hrastje 23 4 1 18 19 88 -69 13 

 
 
                                            

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Ban Jelačić (V) 
     

            

 

Milatović Fran  (202840) 
            

NK Croatia Hrastje 
     

            

 

Tarle Luka  (121872) 
            

NK Gradići 
     

            

 

Raković Josip  (125353) 
            
 

Brzović Filip  (150082) 
            

NK Libertas 
     

            

 

Rogulja Darko  (164014) 
            
 

Poturica Dino  (399628) 
            

NK Rugvica Sava 
     

            

 

Baković Tomislav  (144961) 
            

NK Stupnik 
     

 

Kovačević Petar  (383241) 
     

NK Top 
     

 

Maravić Antonio  (323986) 
     

NK Topusko 
     

 

Kirin Ivan  (136694) 
     

NK Vrbovec 
     

 

Sever Karlo  (185100) 
     
 

Ferenčak Leonardo  (197724) 
     
 

Granđa Nikola  (215577) 
     

SNK Moslavac 
     

 

Filipović Zvonimir  (137187) 

  

 

Popovača SNK Moslavac - NK Libertas 4:2 

Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Stupnik 1:2 

Vrbovec NK Vrbovec - NK Lekenik 0:1 

Rugvica NK Rugvica Sava - GNK Tigar Sveta Nedelja 0:1 

Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 3:1 

Kerestinec NK Top - NK Mraclin 0:0 

Hrastje NK Croatia Hrastje - HNŠK Moslavina 2:1 

Gradići NK Gradići - NK Topusko 4:3 



2 Akumulirani žuti kartoni 

GNK Tigar Sveta Nedelja 
     

           

Pokrivač Nikola  (37437) 
           

Držić Bruno  (67394) 
           

Galić Ivan Donald  (143858) 
           

Pavlica Marko Petar  (218280) 
           

HNŠK Moslavina 
     

           

Slekovac Ivan  (88645) 
           

Ostojić Dario  (215523) 
           

Ćosić Leo  (331060) 
           

NK Ban Jelačić (V) 
     

           

Hrženjak Josip  (62644) 
     

Maslač Mateo  (138460) 
     

Ivanković Juraj  (206988) 
     

Buđak David  Petar  (233399) 
     

NK Croatia Hrastje 
   

     

Zmazek Danijel  (110024) 
     

Rozić Oliver  (187620) 
     

Posavec Ivan  (200616) 
     

Kuček Karlo  (220571) 
     

KYRYK Kyryl  (1184609) 
     

Da Rocha Coelho Pedro Henrique  (1205360) 
     

NK Gradići 
   

     

Božić Filip  (114858) 
     

Šuman Leon  (213967) 
     

Koleš Hrvoje  (216181) 
     

Kasem Moustafa Magdi Khisha  (1192910) 
     

AHOULOUMI MEHEZA BAROSS  (1199069) 
     

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
   

     

Meter Mario  (5422) 
     

Mićunović Daniel  (96557) 
     

Bašić Martin  (121500) 
     

Kelava Marko  (127720) 
     

Kordić Borna  (166809) 
     

Miščin Martin  (174095) 
     

Nad Tvrtko  (174096) 
     

Borovec Tin  (215280) 
     

Grdiša Borna   (234104) 
     

NK Lekenik 
   

     

Perušić Viktor  (164290) 
     

Zagorac Ivan  (179819) 
     

Ružička Ivan  (200524) 
     

NK Libertas 
   

     

Bilogrević Juro  (122873) 
     

Knežević Antonio  (143544) 
     

Krunić Marko  (424545) 
 

Munjiza Aljoša  (1206632) 
 

NK Mraclin 
 

Hajduk Igor  (64223) 
 

Smolković Dominik  (118909) 
 

Sudar Marin  (124914) 
 

Borovac Toni  (139592) 
 

Perić Antonio  (383717) 
 

NK Rugvica Sava 
 

Cetina Patrick  (159371) 
 

Razum Patrik  (216838) 
 

NK Stupnik 
 

Perić Filip  (19250) 
 

Pranjić-Kaurin Matej  (21124) 
 

Brakus Matej  (163751) 
 

NK Top 
 

Šaplek Robert  (61148) 
 

Balen Josip  (61157) 
 

Kostanjski Filip  (64842) 
 

Delač Borna  (147192) 
 

Žuti Mario  (166104) 
 

Stepinac Mihael  (182156) 
 

Mihočinec Eric  (216407) 
 

NK Topusko 
 

Ban Josip  (64144) 
 

Kapac Alen  (200188) 
 

Muža Josip  (222915) 
 

NK Vrbovec 
 

Lukić Antonio  (19418) 
 

Frigan Krešimir  (108375) 
 

Stjepanović Ivan  (127305) 
 

SNK Moslavac 
 

Korečić Marko  (74636) 
 

Bekavac Ivan  (89325) 
 

Krznarić Emanuel  (153975) 
 

Cink Tomislav  (164434) 
 

Pavlović Andrej  (166597) 
 

Sliško Marin  (234696) 
 

Acel Fran  (417648) 
 

ŠNM NK Naftaš Ivanić 
 

Hezler Marko  (19943) 
 

Hadaš Tomislav  (67583) 
 

Vrdoljak Mario  (136524) 
 

Starčić Juraj  (173161) 

 



NEODRAĐENE  SUSPENZIJE 

 

 Igrač Broj Tip Klub 
ID 

Klub Za odraditi 
                   

 
 

Božić Filip 114858 Igrač 1224 NK Gradići 1 
                   

 
 

Čuni David 158332 Igrač 12003
8 

ŠNM NK Naftaš Ivanić 1 
                   

 
 

Ždinjak Benjamin 94402 Igrač 1337 SNK Moslavac 1 
                   

  
 

Bajrić Senad 20905 Igrač 1050 NK Libertas 1 
                   

3 
 

Tarle Luka 121872 Igrač 1205 NK Croatia Hrastje 1 
                   

3 
 

Raković Josip 125353 Igrač 1224 NK Gradići 1 
                   

3 
 

Kirin Ivan 136694 Igrač 1056 NK Topusko 1 
                   

3 
 

Filipović Zvonimir 137187 Igrač 1337 SNK Moslavac 1 
                   

3 
 

Baković Tomislav 144961 Igrač 12319
5 

NK Rugvica Sava 1 
                   

3 
 

Brzović Filip 150082 Igrač 1224 NK Gradići 1 
                   

3 
 

Rogulja Darko 164014 Igrač 1050 NK Libertas 1 
                   

3 
 

Sever Karlo 185100 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 
                   

3 
 

Ferenčak Leonardo 197724 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 
                   

3 
 

Milatović Fran 202840 Igrač 1234 NK Ban Jelačić (V) 1 
                   

3 
 

Granđa Nikola 215577 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 
                   

3 
 

Maravić Antonio 323986 Igrač 1297 NK Top 1 
                   

3 
 

Kovačević Petar 383241 Igrač 1295 NK Stupnik 1 
                   

3 
 

Poturica Dino 399628 Igrač 1050 NK Libertas 1 

 

Z A P I S N I K 
sa 24. sjednice disciplinskog suca,  

održane 30. travnja 2024. godine       

Disciplinski sudac 4. NL SREDIŠTE ZAGREB SKUPINA B 2023/2024, temeljem članka 145., stavka 1. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-a“ broj: 14/23 i 51/23, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po 

službenoj dužnosti, donosi sljedeće Odluke o kazni:  

UTAKMICA: 27.04.2024., SNK MOSLAVAC - NK LIBERTAS 

ŽDINJAK BENJAMIN (COMET ID: 94402), igrač SNK MOSLAVAC, isključen zbog udaranja rukom protivničkog igrača u 

predjelu trbuha u prekidu igre. Time je počinjen prekršaj iz članka 56., stavka 1. DP HNS-a (tjelesni napad na igrača) 

te se na osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice. Kazna teče od 28. 

travnja 2024. godine. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka c. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2024/3004-1) 

 

BAJRIĆ SENAD (COMET ID: 20905), igrač NK LIBERTAS, isključen zbog dvije opomene. Time je počinjen prekršaj iz 

članka 49. DP HNS-a te se na osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja jedne (1) prvenstvene ili kup utakmice. 

Kazna teče od 28. travnja 2024. godine. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka c. 

DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2024/3004-2) 

UTAKMICA: 27.04.2024., NK VRBOVEC - NK LEKENIK 

NK LEKENIK - na utakmici je izrečeno pet disciplinskih mjera (pet opomena). Time je počinjen prekršaj iz članka 53., 

stavka 1., točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u 

iznosu od 210,00 EUR. Navedeni prekršaj je prekršaj u povratu (treći navrat). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u 

roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE. Kazna teče od dana 

konačnosti odluke.  

(Broj odluke: 4NLB-2024/3004-3) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NK LEKENIK – uvidom u zapažanje delegata, utvrđuje se da na utakmici nije bio nazočan trener momčadi. Time je 

počinjen prekršaj iz članka 92. DP HNS-a (zanemarivanje obveza nepridržavanjem propisa i obveza koje proističu iz 

Propozicija natjecanja) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu od 560,00 EUR. Navedeni 

prekršaj je prekršaj u povratu (četvrti navrat). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove 

odluke na račun NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 4NLB-2024/3004-4) 

UTAKMICA: 28.04.2024., NK GRADIĆI - NK TOPUSKO 

BOŽIĆ FILIP (COMET ID: 114858), igrač NK GRADIĆI, isključen zbog grubog nasrtaja na igrača u prekidu igre. Time je 

počinjen prekršaj iz članka 56., stavka 1. DP HNS-a (tjelesni napad na igrača) te se na osnovu istog članka izriče kazna: 

zabrana igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice. Kazna teče od 29. travnja 2024. godine. Protiv ove Odluke ne 

može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka c. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2024/3004-5) 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv odluke o prekršaju (osim na odluke na koje se ne može izjaviti žalba temeljem članka 148. stavka 2. DP HNS-a) 

i odluke o suspenziji (osim suspenzije iz članka 138. DP HNS-a) može se podnijeti žalba. Žalba se podnosi tijelu drugog 

stupnja, a predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja u roku osam (8) dana od primitka odluke, uz 

uplatu propisane takse. Visina takse na žalbu propisana je Odlukom o iznosima pristojbi („Službeno glasilo HNS“ broj: 

24/23). 

Disciplinski sudac:  Neven Šimunić 



 
 

4. NOGOMETNA LIGA SKUPINA B 

 
 Raspored parova, sudaca i delegata za prvenstvene utakmice 24. kola 4. NL-e  skupina B koje se igraju 

04./05.05.2024. s početkom u 17:00 sati: 

 

 PAROVI: SUCI: DELEGAT: 

1.  Rakitje Saša Svjantko  
 TIGAR SV. NEDELJA -VRBOVEC Matej Žižak Zdenko Solić 
 SRI 01.05.u 17:00 sati Kristina Borojević  
    
2. Lekenik Luka Muhar  
 LEKENIK -BAN JELAČIĆ  Krunoslav Blažeković Luka Ljubej 
 SU 04.05.u 17:00 sati Ivan Križe  
    

3. Gornji Stupnik Alen Hrgović  
 STUPNIK - MOSLAVAC Alen Sučec Mario Grdenić 
 SU 04.05.u 17:00 sati Mislav Anto Fugaj  
    

4. Novska Tomislav Bionda  
 LIBERTAS -GRADIĆI   Hrvoje Radoš Danko Uroić 
 SU 04.05.u 17:00 sati Manuel Šimunjak  
    

5. Topusko Vedran Dikić  

 TOPUSKO -CROATIA HRASTJE   Miodrag Krnic Anita Jelić 

 SU 04.05.u 17:00 sati Vjekoslav Baneković  
    

6. Kutina Tomica Solenički  

 MOSLAVINA -TOP Martin Štulec Dejan Budić 
 SU 04.05.u 17:00 sati Marin Holetić  

    

7. Mraclin Tihomir Sopić  

 MRACLIN -NAFTAŠ IVANIĆ  Srećko Jantoljak Boris Žbulj  
 NE 05.05.u 17:00 sati Davor Jukić  

    
8. Jastrebarsko Kristijan Eminovski  
 JASKA VINOGRADAR -RUGVICA SAVA    Marijan Jovanović Duško Baljak 
 SU 04.05.u 17:00 sati Željko Dabrović  
    

 

 

 

 

Povjerenik za suđenje:                    Povjerenik lige: 

 

    Mladen Crnojević  v.r.                                                                     Željko Mihalj  v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  

KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA IO 
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RASPORED NATJECANJA  IV NL-a SREDIŠTE ZAGREB SKUPINA „B“ 
 

 

Kolo 24 

04.05.2024 17:00 Novska NK Libertas - NK Gradići 
04.05.2024 17:00 Topusko NK Topusko - NK Croatia Hrastje 
04.05.2024 17:00 Kutina HNŠK Moslavina - NK Top 
04.05.2024 17:00 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Rugvica Sava 
01.05.2024 17:00 Rakitje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Vrbovec 
04.05.2024 17:00 Lekenik NK Lekenik - NK Ban Jelačić (V) 
04.05.2024 17:00 Gornji Stupnik NK Stupnik - ŠNK Moslavac 
05.05.2024 17:00 Mraclin NK Mraclin - ŠNM NK Naftaš Ivanić 

Kolo 25 

11.05.2024 17:30 Gornji Stupnik NK Stupnik - NK Libertas 
11.05.2024 17:30 Popovača ŠNK Moslavac - NK Lekenik 
11.05.2024 17:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - GNK Tigar Sveta Nedelja 
11.05.2024 17:30 Vrbovec NK Vrbovec - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
11.05.2024 17:30 Rugvica NK Rugvica Sava - NK Mraclin 
11.05.2024 17:30 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - HNŠK Moslavina 
11.05.2024 17:30 Kerestinec NK Top - NK Topusko 
12.05.2024 17:30 Hrastje NK Croatia Hrastje - NK Gradići 

Kolo 26 

18.05.2024 17:30 Novska NK Libertas - NK Croatia Hrastje 
18.05.2024 17:30 Topusko NK Topusko - ŠNM NK Naftaš Ivanić 
18.05.2024 17:30 Kutina HNŠK Moslavina - NK Rugvica Sava 
18.05.2024 17:30 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Ban Jelačić (V) 
18.05.2024 17:30 Rakitje GNK Tigar Sveta Nedelja - ŠNK Moslavac 
18.05.2024 17:30 Lekenik NK Lekenik - NK Stupnik 
19.05.2024 17:30 Gradići NK Gradići - NK Top 
19.05.2024 17:30 Mraclin NK Mraclin - NK Vrbovec 

 Kolo 27 

25.05.2024 17:30          Lekenik          NK Lekenik - NK Libertas 
25.05.2024 17:30        Gornji Stupnik          NK Stupnik - GNK Tigar Sveta Nedelja 
25.05.2024 17:30        Popovača          ŠNK Moslavac - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
25.05.2024 17:30         Vukovina          NK Ban Jelačić (V) - NK Mraclin 
25.05.2024 17:30         Vrbovec          NK Vrbovec - HNŠK Moslavina 
25.05.2024 17:30         Rugvica          NK Rugvica Sava - NK Topusko 
25.05.2024 17:30                  Ivanić-Grad          ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Gradići 
25.05.2024 17:30         Kerestinec          NK Top - NK Croatia Hrastje 

 
 
 
 
 
 
 

              Kolo 28 

29.05.2024 18:00          Novska           NK Libertas - NK Top 
29.05.2024 18:00          Hrastje           NK Croatia Hrastje - ŠNM NK Naftaš Ivanić 
29.05.2024 18:00          Gradići           NK Gradići - NK Rugvica Sava 
29.05.2024 18:00          Topusko           NK Topusko - NK Vrbovec 
29.05.2024 18:00          Kutina           HNŠK Moslavina - NK Ban Jelačić (V) 
29.05.2024 18:00          Mraclin           NK Mraclin - ŠNK Moslavac 
29.05.2024 18:00         Jastrebarsko           NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Stupnik 
29.05.2024 18:00         Rakitje           GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Lekenik 

                 Kolo 29 

01.06.2024 18:00         Rakitje            GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Libertas 
01.06.2024 18:00         Lekenik             NK Lekenik - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
01.06.2024 18:00         Gornji Stupnik             NK Stupnik - NK Mraclin 
01.06.2024 18:00                Popovača             ŠNK Moslavac - HNŠK Moslavina 
01.06.2024 18:00                    Vukovina              NK Ban Jelačić (V) - NK Topusko 
01.06.2024 18:00          Vrbovec              NK Vrbovec - NK Gradići 
01.06.2024 18:00          Rugvica              NK Rugvica Sava - NK Croatia Hrastje 
01.06.2024 18:00          Ivanić-Grad              ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Top 

 
 

 

 

 

 

 



 

LISTA  STRIJELACA 

 

 

 

22 

Brujić Nikica (3 KU) (GNK Tigar Sveta Nedelja) 

20 

Mikulić Mislav (4 KU) (NK Rugvica Sava) 

Višić Luka (GNK Tigar Sveta Nedelja) 

19 

Kelava Marko (12 KU) (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 

15 

Filipović Zvonimir (4 KU) (SNK Moslavac) 

13 

Kordić Borna (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 

12 

Ferenčak Leonardo (NK Vrbovec) 

Galić Marko (NK Stupnik) 

11 

DOS ANJOS REGANHAM Gabriel (NK Vrbovec) 

Lilovac Krunoslav (2 KU) (HNŠK Moslavina) 

10 

Hajduk Igor (3 KU) (NK Mraclin) 

Mohač Josip (4 KU) (GNK Tigar Sveta Nedelja) 

9 

Kos Ivan (NK Mraclin) 

Starčić Juraj (ŠNM NK Naftaš Ivanić) 

8 

Ban Josip (3 KU) (NK Topusko) 

Dianežević Filip (NK Mraclin) 

Frigan Krešimir (1 KU) (NK Vrbovec) 

Hrnčević Antonio (1 KU) (SNK Moslavac) 

Pavlić Mihael (NK Rugvica Sava) 

Pavlović Robert (NK Rugvica Sava) 

Perić Filip (NK Stupnik) 

7 

Batarelo Ante (HNŠK Moslavina) 

Gajdek Tomislav (4 KU) (NK Lekenik) 

Kastinski Filip (NK Top) 

Miličević Ivan (2 KU) (ŠNM NK Naftaš Ivanić) 

 
 

 

 

 
 

 


